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DISPOSIZIONI DI CARATTERE GENERALE

COMPILAZIONE DEL REFERTO DI GARA

Si ricorda a tutti i segnapunti di riportare sempre oltre al numero di gara anche il relativo girone.

MANCANZA DELL’ARBITRO NEI CAMPIONATI GIOVANILI

Facendo riferimento a quanto riportato nell'indizione campionati si ricorda che in caso di mancanza
dell’Arbitro Associato, le Societa sono tenute a trascrivere sul referto, nello spazio” osservazioni”
l'accordo firmato dai Capitani delle squadre, per I'accettazione della direzione di gara da parte di
persona tesserata e si deve trascrivere anche il numero di tesserino e Societa di appartenenza.

ARBITRI ASSOCIATI

Si ricorda che le gare arbitrate da “Arbitri Associati” non necessitano di quanto scritto sopra, ma
devono allegare il relativo “Rapporto gara”.

COMPILAZIONE Mod. CAMP3

Come disposto dai regolamenti, si ricorda a tutte le Societa di provvedere a compilare il modello
CAMP3 direttamente dal servizio tess. on-line (come peraltro gia si sta facendo) inserendo,
contestualmente, anche i numeri di maglia e gli estremi dei documenti di riconoscimento dei
dirigenti, tecnici ed atleti. Una volta che gli archivi sono stati aggiornati avrete i dati sempre
disponibili. Sono ammesse, ovviamente, le correzioni “dell’ultimo momento” (numeri di maglia e
documenti) ma non la trascrizione completa a mano.

IMPORTANTE

L’avvenuto pagamento delle multe deve essere notificato alla Segreteria della Commissione
Giudicante inviando, via fax o per posta, la copia del bonifico bancario effettuato su BPN IBAN
IT54J0503410100000000022096 entro il primo giorno utile successivo la data di scadenza del
pagamento.

Trascorsi 15 gg. Dalla data di affissione all’albo, le multe non pagate o la cui documentazione non sia
pervenuta al Giudice Unico, saranno automaticamente maggiorate di un importo pari al 50% (vedi
regolamento giurisdizionale Art. 110 pag. 45)

DOCUMENTI GARA NON PERVENUTI

Le gare riportate nel presente comunicato evidenziate in colore blu, sono da ritenere sub-judice, in
quanto non sono ancora pervenuti i documenti di gara (Camp3 e CamPriSoc).
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RISULTATI DELLE GARE E CLASSIFICHE

Prima Divisione Maschile - Girone A

Lauretana Spb - Volley Novara

18/25 19/25 1325

0-3

| Arbitro: Cameletti Emanuele, Il Arbitro: Beuto Matteo

Nuova Elva Occimiano - Lauretana Spb
25/16 25/19 25/9

| Arbitro: Gondi Oreste, Il Arbitro: Ottino Alberto
Gavi Volley Innate - Erreesse Pavic

25/22 25/18 25/21

| Arbitro: Pera Ruggiero Delia

S.a.koala Pallavolo - Pallavolo Galliate
18/25 25/23 11/25 18/25

| Arbitro: Raso Andrea

Salussola Volley - Valsesia Team Volley
25/23 19/25 25/14 25/19

| Arbitro: Spagnolo Salvatore

2mila8volley Domodossola - Volley Novara
14/25 15/25 13/25

| Arbitro: Marelli Marco Oreste

Prima Divisione Femminile - Girone D
San Rocco Volley - Botalla Teamvolley

9/25 7/25 10/25

| Arbitro: Licciardello Leonardo

Asd San Giuseppe - Heka Volley Gaglianico
25/10 25/10 25/22

| Arbitro: Giudice Vito

Prima Divisione Femminile - Girone E
S.a.koala Pallavolo - Fortitudo Zanardi

11/25 11/25 15/25

| Arbitro: Tosti Giada Vittoria

Lions Pozzolo Volley - 2mila8volley Domodossola
25/22 25/27 31/33 25/16 15/7

| Arbitro: De Conti Marco

Prima Divisione Femminile - Girone F

Gruppo Sportivo Tollegno - Asd Volley Bellinzago
15/25 5/25 9125

| Arbitro: Beuto Matteo

3-0

3-0

1-3

3-1

0-3

0-3

3-0

0-3

3-2

0-3

Asd Valsesia Team Volley - Gulliver Novi Pallavolo 1df 0-3
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Classifica

Gavi Volley Innate
Pallavolo Galliate
Volley Novara
S.a.koala Pallavolo
Nuova Elva Occimiano
Salussola Volley
Erreesse Pavic

Asd Volley Bellinzago
Valsesia Team Volley
2mila8volley Domodossola

Lauretana Spb

Classifica

Botalla Teamvolley

Asd San Giuseppe
Heka Volley Gaglianico

San Rocco Volley

Classifica

Fortitudo Zanardi

Lions Pozzolo Volley
2mila8volley Domodossola

S.a.koala Pallavolo

Classifica

Asd Volley Bellinzago
Gulliver Novi Pallavolo 1df
Asd Valsesia Team Volley

Gruppo Sportivo Tollegno

o

o O W W

N w T

o o w w .

GV GP SV
16 1 48
16 1 49
14 3 44
1 6 36
10 6 31
9 9 32
710 27
5 12 20
4 12 18
1 16 6
0 17 2
GV GP SV
10 3
1 0 3
0 1 0
0 1 0
GV GP SV
10 3
1 0 3
0 1 2
0 1 0
GV GP SV
1 0 3
1 0 3
0 1 0
0 1 0

Campionati Territoriali - stagione sportiva 2023 - 2024
Novara — VCO - Vercelli — Biella - Alessandria
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PF

1320
1341
1412
1349
1163
1355
1305
1112
1128
865

884

PF
75
75
42
26

PF
75
121
105
37

PF
75
75
56
29

PS

936

950

1126
1193
1029
1344
1383
1332
1276
1344
1321

PS
26
42
75
75

PS
37
105
121
75

PS
29
56
75
75
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16/25 20/25 20/25
| Arbitro: Medina Marco

1DFG Prima Divisione Femminile - Girone G Classifica P G GV GP SV SP PF PS
219 L'antica Farinata Ovada - Igor Volley 0-3 Igor Volley 311 0 3 0 75 51
23/25 14/25 14125 L'antica Farinata Ovada 2 2 1 1 3 5 15 174
| Arbitro: Moesch Cetolin Eveline Cristin Area Libera 11 0 1 2 3 9 105
Virtus Biella 0o 0 0 0 0 0 O 0
1DFH Prima Divisione Femminile - Girone H Classifica P G GV GP SV SP PF PS
225 Pallavolo Santhia' - Gavi Volley - Tre Colli 0-3 Gavi Volley - Tre Colli 3 11 0 3 0 75 37
5/25 11/25 21/25 A.d. Alessandria Volley 3 11 0 3 0 75 44
| Arbitro: Licciardello Leonardo, Il Arbitro: Motto Gianpietro Fortitudo Blu 01 0 1 0 3 44 75
226 A.d. Alessandria Volley - Fortitudo Blu 30 Pallavolo Santhia’ 01 0 1 0 3 37 75
25/13 25/16 25/15
| Arbitro: De Conti Marco
1DFI Prima Divisione Femminile - Girone | Classifica P G GV GP SV SP PF PS
231 Laica Arona - Pallavolo Scurato 2-3 Pallavolo Baveno 3 11 0 3 1 98 84
25/12 25/22 23/25 17/25 9115 Virtus Alessandria 3 2 1 1 4 3 161 155
| Arbitro: Spagnolo Salvatore Pallavolo Scurato 2 2 1 1 3 5 156 176
232 Pallavolo Baveno - Virtus Alessandria 31 Laica Arona 11 0 1 2 3 9 99
23/25 25/15 25/23 25/21
| Arbitro: Marinucci Gabriella
233 Pallavolo Scurato - Virtus Alessandria 0-3
16/25 25/27 16/25
| Arbitro: Giovannini Lisa, Il Arbitro: Bergamini Matteo
U15ME Under 15 Maschile - Girone E FIN.FOUR Classifica P G GV GP SV SP PF PS
5091 Pallavolo La Bollente Acqui - 2mila8volley Domodossola 32
22/25 25/23 23/25 25/20 17/15
| Arbitro: Barberis Elvio
5092 Pallavolo Altiora U15 - Gulliver Novi Pallavolo U15m 3-0
25/17 25/5 25/16
| Arbitro: Baietta Annalisa
5093 Pallavolo La Bollente Acqui - Pallavolo Altiora U15 0-3
15/25 21/25 22/25
| Arbitro: Baietta Annalisa, Il Arbitro: Barberis Elvio
U14FTAB  Under 14 Femminile - Girone Tabellone finale Classifica P G GV GP SV SP PF PS
4200 Igor Volley Ecc Reg - A.d. Alessandria Volley Ecc.reg 3-0
25/8 25/16 25/6

| Arbitro: Amighetti Gianfranco, Il Arbitro: De Conti Marco
4201 Gulliver Novi Pallavolo Ecc.reg. - Virtus Biella 31

3di8 Novara, 19/03/2025
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22/25 25/15 25/16 25/18

| Arbitro: Motto Gianpietro, Il Arbitro: Guala Federico
Igor Volley Ecc Reg - Gulliver Novi Pallavolo Ecc.reg.
25/16 25/15 25/16

| Arbitro: Guala Federico, Il Arbitro: Amighetti Gianfranco
A.d. Alessandria Volley Ecc.reg - Virtus Biella

21/25 2522 11/25 25/22 12/15

| Arbitro: De Conti Marco, Il Arbitro: Motto Gianpietro
Gulliver Novi Pallavolo Ecc.reg. - Aronavolley 72

25/18 25/16 23/25 25/15

| Arbitro: Armano Valeria

Under 12 Femminile - Girone A

Sciutto & Resecco Ovada - Zs Ch Valenza
25/19 25/11 2516

A.d. Alessandria Volley Red - Zs Ch Valenza
25/6 25/6 25/19

Under 12 Femminile 4VS4 - Girone A

A.d. Alessandria Volley Verde - Gulliver Novi Pallavolo U12f
15/2 15/11 15/4

Gulliver Novi Pallavolo U12f - A.d. Alessandria Volley Bianca
6/15 15/11 6/15

A.d. Alessandria Volley Verde - A.d. Alessandria Volley Bianca
15/12 15/11 15/9

Lions Pozzolo Volley - Gulliver Novi Pallavolo U12f

15/10 15/10 15/3

A.d. Alessandria Volley Bianca - Lions Pozzolo Volley

15/12 14115715

Gavi Volley - Acos Energia - Lions Pozzolo Volley

15/12 15/7 15/4

A.d. Alessandria Volley Rossa - Lions Pozzolo Volley

15/3 15/3 15/3

A.d. Alessandria Volley Rossa - Gavi Volley - Acos Energia

7115 14/15 15/10

Under 12 Femminile 4VS4 - Girone B

Sciutto & Resecco Ovada Blu - Tagliolo Volley - Rossa
15/8 15/14 15/14

Tagliolo Volley - Rossa - Sciutto & Resecco Ovada Bianca

14/15 15/3 9/15

Sciutto & Resecco Ovada Blu - Sciutto & Resecco Ovada Bianca

3-0

2-3

31

3-0

3-0

3-0

1-2

3-0

3-0

3-0

3-0

1-2

3-0

1-2

241
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Classifica

Pgs Ardor Casale U12
Volley San Giacomo

A.d. Alessandria Volley Red
Sciutto & Resecco Ovada
Zs Ch Valenza

A.d. Alessandria Volley Green

Classifica

A.d. Alessandria Volley Rossa
Gavi Volley - Acos Energia
A.d. Alessandria Volley Verde
A.d. Alessandria Volley Bianca
Lions Pozzolo Volley

Gulliver Novi Pallavolo U12f

Classifica

Sciutto & Resecco Ovada Rossa
Tagliolo Volley - Bianca

Sciutto & Resecco Ovada Blu
A.d. Alessandria Volley Gialla

Tagliolo Volley - Rossa

25
24
22
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10
10
10
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Campionati Territoriali - stagione sportiva 2023 - 2024
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GP SV SP PF PS
0 18 0 450 157

12 337 387
3 15 273 415
117 169 448
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GP SV SP PF PS
127 3 434 22
127 3 43 250
16 14 353 342
303 396
723 217 413
4 26 254 435
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N
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GP SV SP PF PS
1 25 5 425 299
19 8 373 275
18 12 387 344
14 396 357
11 19 349 408
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15/14 13/15 15/8

A.d. Alessandria Volley Blu - A.d. Alessandria Volley Gialla
11115 3/15 6/15

Tagliolo Volley - Bianca - Sciutto & Resecco Ovada Rossa
15/10 10/15 15/8

A.d. Alessandria Volley Gialla - Sciutto & Resecco Ovada Rossa

1211512115 13/15
Tagliolo Volley - Bianca - A.d. Alessandria Volley Blu
15/2 15/5 15/9

Under 12 Femminile 4VS4 - Girone D

Volley Cigliano - Agristudio S2m Volley

15/0 15/0 15/0

Agristudio S2m Volley - A.s.d. Buzzi Volley Trino Blu
0/15 0/15 0/15

Volley Cigliano - A.s.d. Buzzi Volley Trino Blu
5/159/15 8/15

Omnianet Sti Srl S2m Volley - Unipolglass S2m Volley
3115 1/15 6/15

Pallavolo Santhia' - A.s.d. Buzzi Volley Trino Bianca
11115 15/9 15/9

Unipolglass S2m Volley - A.s.d. Buzzi Volley Trino Bianca
15/8 15/8 14/15

Pallavolo Santhia' - Omnianet Sti Srl S2m Volley

15/5 15/1 15/6

Under 12 Femminile 4VS4 - Girone E

Volley San Giacomo Bianca - Multimed 12f 4x4 V.vercelli
15/1 15/2 15/4

Multimed 12f 4x4 V.vercelli - Igor Volley U11 Azzurra
5/15 12/15 4/15

Igor Volley U11 Azzurra - Volley San Giacomo Bianca
5/155/157/15

Multimed 12f 4x4 V.vercelli - Volley San Giacomo Bianca
1/152/15 4/15

Volley San Giacomo Azzurra - Igor Volley U11 Azzurra
15/11 15/6 15/7

Volley San Giacomo Bianca - Volley San Giacomo Azzurra
15/9 15/11 15/7

Igor Volley U11 Fucsia - Volley San Giacomo Azzurra
4/15 3/15 6/15

Team Volley Novara - Volley San Giacomo Azzurra
3/154/15 3/15

Team Volley Novara - Igor Volley U11 Fucsia

0-3

2-1

0-3

30

3-0

0-3

0-3

0-3

2-1

241

3-0

3-0

0-3

0-3

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3

1-2
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Sciutto & Resecco Ovada Bianca

A.d. Alessandria Volley Blu

Classifica

Unipolglass S2m Volley

A.s.d. Buzzi Volley Trino Bianca
Pallavolo Santhia'

A.s.d. Buzzi Volley Trino Blu
Volley Cigliano

Agristudio S2m Volley
Omnianet Sti Srl S2m Volley

Classifica

Volley San Giacomo Bianca
Volley San Giacomo Azzurra
Igor Volley U11 Azzurra
Team Volley Novara

Igor Volley U11 Fucsia
Multimed 12f 4x4 V.vercelli

12
4

10
9

3
0

Campionati Territoriali - stagione sportiva 2023 - 2024
Novara — VCO - Vercelli — Biella - Alessandria

79 21 333 422
9 4 23 236 3%

P G GV GP SV SP PF PS

38
30
24
24
13
6

1

10
10
9

10
10
10
9

10

o N W oo oo N
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0 28 2 447 172
23 7 412 24
18 9 342 236
18 12 327 287
10 20 290 359
4 26 124 425
126 178 400

© O ~N bW W

30 0 450 128

12 367 319
9 21 244 405
8 22 264 406
327 211 432
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10/15 5/15 15/5

Under 12 Femminile 4VS4 - Girone F

Virtus Biella - Valsesia Team Volley 12

4/15 5/15 6/15

Valsesia Team Volley 12 - Conad Teamvolley Bianca
15/9 15/4 15/6

Virtus Biella - Conad Teamvolley Bianca

9/15 6/15 5/15

Conad Teamvolley Blu - Valsesia Team Volley 12
8/159/157/15

Conad Teamvolley Bianca - Conad Teamvolley Blu
7115 15/11 15/13

Gaglianico Volley School - Conad Teamvolley Blu
4/1510/15 12/15

Conad Teamvolley Azzurra - Conad Teamvolley Blu
5115 7/15 11/15

Conad Teamvolley Azzurra - Gaglianico Volley School
15/11 15/12 8/15

Under 12 Femminile 4VS4 - Girone G

Sammaborgo Yellow - S.a.koala Pallavolo Blu
315715715

S.a.koala Pallavolo Blu - Sammaborgo Pink
15/12 15/8 12/15

Sammaborgo Yellow - Sammaborgo Pink
15/11 8/15 6/15

G.s. Pavic Bianca - G.s. Pavic Azzurra

1115 7/15 11/15

S.a.koala Pallavolo Green - Sammaborgo Orange
15/9 5/15 15/7

G.s. Pavic Azzurra - Sammaborgo Orange
15/4 9/15 15/10

S.a.koala Pallavolo Green - G.s. Pavic Bianca

15/5 15/9 15/2

Under 12 Femminile 4VS4 - Girone H

San Rocco Volley Bianca - Igor Volley U12 Azzurra
10/15 5/15 9115

Igor Volley U12 Azzurra - San Rocco Volley Azzurra
15/7 15/4 14/15

San Rocco Volley Bianca - San Rocco Volley Azzurra
10/15 41157115

Asd Volley Bellinzago - Igor Volley U12 Azzurra

0-3

3-0

0-3

0-3

2-1

0-3

0-3

241

0-3

2-1

1-2

0-3

2-1

2-1

3-0

0-3

2-1

0-3

0-3

6di8

Classifica

Valsesia Team Volley 12
Conad Teamvolley Bianca
Conad Teamvolley Blu
Virtus Biella

Conad Teamvolley Azzurra

Gaglianico Volley School

Classifica

S.a.koala Pallavolo Blu
Sammaborgo Pink
Sammaborgo Yellow
S.a.koala Pallavolo Green
Sammaborgo Orange
G.s. Pavic Azzurra

G.s. Pavic Bianca

Classifica

Igor Volley U12 Azzurra
San Rocco Volley Azzurra
Igor Volley U12 Fucsia
San Rocco Volley Blu
San Rocco Volley Bianca

Asd Volley Bellinzago

P G GV GP SV

36
33
27

39
33
21
19

10
10
10

10

O W W o ©

GV

o W w o~

127
1 24
4 2N
7 8
7 8
10 2
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N
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Campionati Territoriali - stagione sportiva 2023 - 2024
Novara — VCO - Vercelli — Biella - Alessandria

SP

22
22
28

SP

16
15
16
20
24

SP

14
16
27
27

PF
434
408
400
285
243
200

PF

446
421
319
305
311
301
147

PF

449
417
372
366
239
224

PS

192
243
299
388
407
A4

PS

204
277
388
299
326
396
360

PS

212
275
336
372
442
430
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01152/157/15

San Rocco Volley Azzurra - Asd Volley Bellinzago
15/6 15/6 15/7

Igor Volley U12 Fucsia - Asd Volley Bellinzago
15/2 15/13 15/8

San Rocco Volley Blu - Asd Volley Bellinzago
15/4 15/7 15/7

San Rocco Volley Blu - Igor Volley U12 Fucsia
13/15 10/15 14/15

Trofeo Nazionale Under 12 Volley S3 Maschile - Gi
Conad Spb Gialla - Conad Spb

8/155/15 9/15

Conad Arancione Spb - Conad Spb Gialla
15/2 15/2 15/0

Conad Arancione Spb - Conad Spb
8/155/15 10/15

San Rocco Volley - Volley Novara
2/15121159/15

San Rocco Volley - Pool Pavic Next Gen
15/13 15/14 10/15

Pool Pavic Next Gen - Volley Novara
13/15 11115 4/15

Volley Novara - Conad Spb Gialla

15/1 15/8 15/5

Conad Arancione Spb - Pool Pavic Next Gen
15/11 15/14 12/15

Conad Spb - Pool Pavic Next Gen

13/15 15/13 15/7

Conad Arancione Spb - San Rocco Volley
15/14 10/15 4/15

Under 13 Maschile - Girone A

Pallavolo Altiora U13 - Lanificio Di Sordevolo Spb
25/20 25/17 25/22

Lanificio Di Sordevolo Spb - Tagliolo Volley/plb Acqui
9/25 15/25 14125

Pallavolo Altiora U13 - Tagliolo Volley/plb Acqui
21/25 8/25 21/25

Multimed 13m V.vercelli 6x6 - Occimiano U.13 M
25/23 26124 25/23

Occimiano U.13 M - Volley Novara

16/25 20/25 27/29

3-0

30

3-0

0-3

0-3

3-0

0-3

0-3

2-1

0-3

3-0

2-1

2-1

3-0

0-3

0-3

3-0

0-3

7di8

Classifica

Volley Novara

Conad Spb

San Rocco Volley
Conad Arancione Spb
Pool Pavic Next Gen

Conad Spb Gialla

Classifica

Tagliolo Volley/plb Acqui
Volley Novara

Multimed 13m V.vercelli 6x6
Pallavolo Altiora U13
Occimiano U.13 M

Lanificio Di Sordevolo Spb

o O w w o o o

@
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Campionati Territoriali - stagione sportiva 2023 - 2024
Novara — VCO - Vercelli — Biella - Alessandria

GV GP SV SP PF PS

w A~ oo N

0 20 1 312 165
1 16 5 303 199
10 8 228 219
10 14 2711 276
7 14 252 295
0 21 103 315

~N o o N

GV GP SV SP PF PS

0 6 0 150 88

0 6 0 154 125
13 3 138 145
13 3 126 134
2 0 6 133 15
2 0 6 97 150

Novara, 19/03/2025
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3 Multimed 13m V.vercelli 6x6 - Volley Novara 0-3
17125 23/25 22/25

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara 1DF1 232 del 14/03/2025

010040192 - PALLAVOLO BAVENO ( a carico di SOCIETA": )

MULTA € 40.00 per SEGNAPUNTI INEFFICIENTE PER NON AVER REDATTO IN MODO CORRETTO IL
REFERTO DI GARA

Gara 1DMA 581 del 17/03/2025

010970003 - LAURETANA SPB ( a carico di SOCIETA": )

RICHIAMO per MANCATA PRESENZA ALLENATORE IN PANCHINA
COME PREVISTO DALLA INDIZIONE CAMPIONATO

Luciano Broglia Davide Facchetti
GIUDICE UNICO COMMISSIONE GARE

Ai sensi degli articoli 13 ed 14 della Legge n. 679 del 2016, si informa che i dati forniti verranno trattati per finalita strettamente connesse all’attivita
sportiva della pallavolo ed in modo da garantirne la sicurezza anche attraverso strumenti automatizzati come precisato nelle informative sottoscritte in
sede di tesseramento presso FIPAV.

Il conferimento di tali dati & necessario per I'espletamento delle formalita connesse all’attivita sportiva cui si riferiscono e per gli obblighi correlativi.
Pertanto, un eventuale rifiuto a fornire tutti i dati richiesti, potrebbe comportare I''mpossibilita di omologazione e completamento dell'iscrizione ai
campionati.

| dati verranno trattati per tutta la durata del rapporto di iscrizione ai campionati ad anche successivamente per le finalita istituzionali della FIPAV.
Titolare del trattamento dei dati personali € la Federazione Italiana Pallavolo — Comitato TST.

I DPO é contattabile all'indirizzo dpo@federvolley.it

8di8 Novara, 19/03/2025



